KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 15 (27) Czerwca 1857 Roku.

№ 164.

Jutro, Śgo Ireneusza B. W.

Z Radomia. — W Wierzbicy zamienionej na miasto przez Kazimierza Jagiellończyka r. 1469 na prośby Jakóba Cystersów Opatą, a która nadana była Opatowi Wąchockiemu r. 1198 przez Ottona Dunina Hrabiego z Wierzbicy; było wystawne Nabożeństwo dnia 13go b.